
   

$ Ise „s. a, „WMV/MV
\,

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provozu spojení objektového radiovysílače na PCO č. ZDP — 08/ l 2/02 ze

dne 3.12.2008 (,,Smlouva“)

I.

SMLUVNÍ STRANY

]. Provozovatel :

Obchodní název : INVEST TEL s.r.o.

A_dresa : Průmyslová 824, 339 OI Klatovy

ICO : 49193503

DIC : CZ49193503

Bankspoj. : CSOB Klatovy,—

Zastoupen : —jednatel společnosti

Pro věci smluvní : — technický ředitel

Pro věci technické: — vedoucí divize EZS

a

2. Uživatel :

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: lng. Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

IČO : 00006963

DIČ: neplátce

lD datové schránky. : x4rd4te

Bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu:

(Provozovatel a uživatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně takéjako „Smluvní strany“)

11.

PŘEDMĚT DODATKU

(1) Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2008 Smlouvu o provozu spojení objektového

radiovysílače na pult centralizované ochrany (dále jen PCO) č. ZDP-08/ 12/02, za účelem zajištění

přenosu informací ze systému EPS nainstalovaného u uživatele na PCO HZS Plzeňského kraje z

důvodu ochrany majetku a minimalizace požárního nebezpečí.

(2) Předmětem tohoto Dodatku č. 1, uzaviraného z důvodu přepojení stávajícího objektu na

nový pult centralizované ochrany HZS Plzeňského kraje a instalace nového vysílače, jsou změny

ujednání Smlouvy v následujících ustanoveních:



III. „ , \

PREDMET PLNENI *—

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění přenosu informací ze střeženého objektu OSSZ Klatovy,

Kollárova 528, 339 01 Klatovy na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru

Plzeňského kraje na základě platného „Povolení k provozování vysílacích radiových zařízení pozemní

pohyblivé služby a pevné služby“ vydaného Českým telekomunikačním úřadem v Praze dne

23.10.2013 pod č.j. ČTÚ-95 999/2013-613, č. oprávnění: 203601/TI , oprávnění ze dne 28,2,2017 pod

č.j. ČTÚ-2 914/2017-613/11. Vyř., č. oprávnění: 239746/Tl a oprávnění ze dne 5.2.2016 pod č.j. ČTÚ-

85 880/2015—613/111. Vyř., č. oprávnění: 227643/Tl. Dále pak zajištění záložního přenosu informací

pomocí GPRS kanálu v rámci platné normy ČSN 34 2710. Současně provozovatel rádiové sítě zajistí

servis, údržbu a předepsané kontroly přenosového zařízení.

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

(1) Za připojení do rádiové sítě náleží provozovateli vstupní jednorázový poplatek ve výši 0,-

Kč (již uhrazen).

(2) Za připojení do sítě GPRS náleží provozovateli vstupní jednorázový poplatek ve výši

4.550,-Kč (slovy čtyřitisícepětsetpadesát korun českých).

(3) Za zajištění přenosu informací, servis, placení poplatků ČTÚ, údržbu a kontroly vysílače

STX náleží provozovateli náhrada ve výši 3.610,-Kč (slovy třitisícešestsetdeset korun českých)

měsíčně za provoz jednoho vysílače: tj. měsíční úhrada celkem 3.610,—Kč (slovy třitisícešestsetdeset

korun českých) za 1 ks vysílače.

(4) S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dohodly na valorizací

výše uvedené platby (viz odst. 2. čl. IV.) nejméně 1x za rok 0 oficiálně oznámenou míru inflace.

(5) V případě provádění oprav na vysílači STX u uživatele budou tyto opravy a s tím spojené

materiálové náklady vyúčtovány uživateli mimo tyto pravidelné platby na základě samostatného

účetního dokladu dle hodinové sazby 350,- Kč/hod a dle dopravného 10,- Kč/km.

(6) Všechny výše uvedené ceny jsou vyčísleny bez příslušné DPH.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

(1) Provozovatel se zavazuje provozovat rádiovou síť v rozsahu a kvalitě, která pro něho

vyplývá ze zákona č. 127/2005 Sb. o telekomunikacích a o změně dalších zákonů včetně předpisů

vydaných k jeho provedení.

(2) Provozovatel je odpovědný za provádění základního servisu v dané oblasti a bere na

vědomí, že bude uživateli garantovat záruční podmínky. Základní servis bude za'išťován do 24 hodin

na základě telefonické nebo písemné výzvy na telefonní čísla:_nebo—

(3) Kontroly vysílače STX a přijímacího zařízení bude prováděna 4x ročně (každý leden,

červenec, duben a říjen). Dále budou prováděny měsíční kontroly zařízení při provozu dle ČSN 34

2710. Materiálové náklady spojené s kontrolami hradí objednavatel mimo dohodnutou částku dle bodu

2. čl. IV této smlouvy.

(4) Uživatel se zavazuje, že veškeré změny týkající se umístění vysílače(ů) v objektu či mimo

objekt si bude zadávat u provozovatele rádiové sítě (INVEST TEL s.r.o.). Porušení tohoto závazku

zakládá provozovateli možnost okamžitého ukončení této smlouvy. V případě jakékoli změny

konfigurace nebo přeprogramování systému EPS v objektu uživatele, je uživatel povinen ihned

informovat provozovatele o provedení této změny.

(5) Uživatel nepožaduje vykonávání předmětu této smlouvy na zařízeních, která provozovatel

v rámci dodávky nedodal, neprovedljejích montáž ani smluvně nepřevzal jejich údržbu.

(6) Uživatel souhlasí stím, že jiná firma nebude žádným způsobem zasahovat do

provozovatelem revidovaných a kontrolovaných zařízení aniž by o tom nebyl provozovatel vyrozuměn



avazuje se konzultovat s provozovatelem činnost všech jiných firem, které by mohly svojí činností

.arušit jejich stávající stav.

vn.

(1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. ] nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

(2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv, uživatelem.

(3) Provozovatel souhlasí s tím, aby Smlouva a její dodatky byly uživatelem zveřejněny

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

(4) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech. Provozovatel obdrží 2

(slovy: dva) stejnopisy a uživatel obdrží 3 (slovy: tři) stejnopisy.

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují

Smluvní strany své podpisy.

_ I. _ _

V Klatovech dne 4. A2_ 70,17, V Plzni dne 12 20"

za provozovatele
za uživatele

   gr. Jana K ímová

lNVE TEL s.r.o.,jednatel ředitelf pracoviště CSSZ Plzeň

lNVE: l'EL,s.r.0. ©

PrůmyslováX.;4_339()l Klatovy „

'l'cl.
; „ „

IČO: wmv“ 0101749193503 ' "““"-%—

 



 


